«О признании утратившим силу  Решение Собрания представителей района от 29 января 2013 №214 «О реализации на территории муниципального района Похвистненвский Положения  «О муниципальном земельном контроле», Решение Собрания представителей района от 28.04. 2015 №462 «О муниципальном земельном контроле»
       В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, Собрание представителей района

      РЕШИЛО:
           1. Признать утратившим силу Решение Собрания представителей района от 29 января 2013 №214 «О реализации на территории муниципального района Похвистненвский Положения  «О муниципальном земельном контроле», Решение Собрания представителей района от 28.04. 2015 №462 «О муниципальном земельном контроле».
        2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022 года
           Глава района

            Ю.Ф.Рябов
           Председатель Собрания

           представителей района                                                         В.А.Ятманкин

Муниципальный район Похвистневский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ РАЙОНА

«24»  декабря  2021 год

                           №  72

[image: image1.png]